2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.11.2024
	с. Туруханск
	№ 752 - п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Главы Туруханского района от 18.11.2022 № 1043-п «О создании Совета по патриотическому воспитанию при Главе Туруханского района»

	В связи с кадровыми изменениями и в целях оптимизации деятельности Совета по патриотическому воспитанию при Главе Туруханского района, руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава Туруханского района           Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Туруханского района от 18.11.2022     № 1043-п «О создании Совета по патриотическому воспитанию при Главе Туруханского района» следующее изменение:
1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и разместить на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня после подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы Туруханского района						   Е.Г. Кожевников

Приложение 1
к постановлению администрации Туруханского района
от 15.11.2024            № 752 - п

Состав Совета по патриотическому воспитанию
при Главе Туруханского района

	Кожевников Евгений Георгиевич
	первый заместитель Главы Туруханского района – председатель Совета

	Сергеенко Владимир Олегович
	заместитель Главы Туруханского района – заместитель председателя Совета

	Афанасьева Екатерина Андреевна
	начальник общего отдела управления культуры и молодёжной политики администрации Туруханского района – секретарь Совета

	члены Совета:

	Андреева Марина Андреевна
	директор КГБПОУ «Игарский Многопрофильный Техникум» (по согласованию)

	Валиков Артем Сергеевич
	президент местной Туруханской общественной организации «Федерация бокса Туруханского района»

	Галеева Альбина Александровна
	директор МБУ «Музей вечной мерзлоты»

	Гнеденко Александр Ильич
	педагог дополнительного образования 1 категории МБОУДО ТР Центр творчества «Аист» - руководитель военно-патриотического клуба «Витязь»

	Давыдов Роман Михайлович
	исполняющий обязанности руководителя Управления образования администрации Туруханского района

	Гашева Ольга Николаевна

	директор муниципального казённого учреждения культуры «Библиотека города Игарки»

	Микула Александр Евгеньевич
	руководитель территориального управления администрации Туруханского района

	Игумен Софроний (Семенов)

	настоятель Туруханского Свято-Троицкого мужского монастыря (по согласованию)

	Попов Николай Сергеевич
	исполняющий обязанности руководителя управления культуры и молодёжной политики администрации Туруханского района

	Конищев Валерий Викторович
	начальник штаба местного отделения Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «Юнармия» по Красноярскому краю

	Коновалов Павел Александрович
	депутат Туруханского районного Совета депутатов

	Кочкарев Павел Владимирович
	руководитель Туруханского местного отделения Русского географического общества (по согласованию)

	Ольховская Ирина Александровна
	директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя школа города Игарки» имени В. П. Астафьева

	Педан Виктор Александрович
	военный комиссар Туруханского района и города Игарки (по согласованию)

	Сизых Константин Витальевич
	врио начальника Отдела МВД России по Туруханскому району (по согласованию)

	Рейхерт Александр Эдмундович
	член Общественной палаты Туруханского района (по согласованию)

	Рубцова Ольга Владимировна
	главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Туруханского района

	Дружинин Сергей Николаевич
	исполняющий обязанности директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Туруханская средняя школа №1»

	Толстых Алексей Геннадьевич

	руководитель Туруханского отделения КРООСТПВ «Пограничник» (по согласованию)

С О Г Л А С О В А Н И Е
проекта постановления администрации Туруханского района

О внесении изменений в постановление Главы Туруханского района от 18.12.2022 № 1043-п «О создании Совета по патриотическому воспитанию при Главе Туруханского района»

Кто готовит проект: Афанасьева Екатерина Андреевна – начальник общего отдела управления культуры и молодёжной политики администрации Туруханского района.
(Ф.И.О., занимаемая должность)

	Ф.И.О.
визирующего проект
	Должность
	Замечания (при наличии),
дата и подпись

Кожевников
Евгений Георгиевич

	Первый заместитель Главы Туруханского района

Сергеенко Владимир Олегович

Заместитель Главы Туруханского района

Кадач
Вероника Игоревна
	Руководитель управления по правовой и социальной работе администрации Туруханского района

Печенина Екатерина Александровна

Исполняющая обязанности начальника общего отдела администрации Туруханского района

Попов Николай Сергеевич
	Исполняющий обязанности руководителя управления культуры и молодежной политики администрации Туруханского района

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]MHOTOUBETHBIA PHCYHOK TEPBA
MYHHUHMTIAJBHOTO OBPASOBAHHS
“TYPYXAHCKHH PAROH"

NN

MHOTOUBETHOE M30BPAKEHHE QJIATA
MYHMLMOANBHOTO OBPA3OBAHUS
"TYPYXAHCKHM PAMOH"

a
oy
R

@

gy